Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Хакасия

«Техникум коммунального хозяйства и сервиса»

ПРИКАЗ

24.08.2018 г. г. Абакан № 03/лсз

«О зачислении студентов»

На основании Протокола заседания Приёмной комиссии № 49 от 24.08.2018 г., в
связи с оформлением договоров с оплатой стоимости обучения

■ * п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить лица согласно списку (Приложение Г) с 01.09.2018 г. для обучения
следующим специальностям:

1.1. 13.02.07 «Электроснабжение (по отраслям)», на базе основного
общего образования, срок обучения -  3 года 10 месяцев;

1.2. 22.02.06 «Сварочное производство», на базе основного общего
образования, срок обучения -  3 года 10 месяцев;

2. Зачислить лица, согласно списку (Приложение 2) с 01.09.2018 г. для обучения
следующим профессиям:

2.1. 15.01.05» Сварщик (ручной и частично-механизированной сварки
(наплавки))», на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10
месяцев;

2.2. 08.01.18 «Электромонтажник электрических сетей и
электрооборудования», на базе среднего общего образования, срок обучения 10
месяцев.